VERENIGING VOOR NATUUR- EN VOGELBESCHERMING NOORDWUJK

UITGAVEN

Bestuur/Algemeen
Activiteiten/Werkgroepen
Waddenweekend
Contributies derden
Strandloper

Nieuwe Inrichting

JVN Energie/Onderhoud

Totaal
INKOMSTEN

Contributies/Donaties
Diverse Inkomsten/Subsidie
Schenkingen/Legaten
Rente

Waddenweekend
Strandloper Advertenties
JVN Inkomsten divers

Uit (algemene) reserve

Totaal

Exploitatie 2020

1.018
8.704

192
8.191
4.164
4.013

26.282

10.967
9.662
3.000

300
887
1.466

26.282

Begroting 2020

pm

1500
5000
3500

300
7500
2200
7000

27000

11025
10500
pm

3200
200
800

1275

27.000

Begroting 2021

1200
5000
3500

300
7800
2200
6000

26000

10400
10250
pm

3200
200
800

1150

26.000

Begroting 2022

1200
5000
3500

300
7800
2200
6000

26000

10400
10250

3200
200
800

1150

26.000



BALANS per 1 januari 2020

Activa

Voorraad/Bezittingen
Banksaldi

Totaal
BALANS per 31 december 2020

Voorraad/Bezittingen
Banksaldi

Totaal

Afname

p.m.
62.558

62.558

p.m.
61.092

61.092

-1.466

Passiva

Algemene reserve

Reserve Inrichting/Apparatuur
Reserve Energie/Onderhoud
Reserve Speciale Activ/Project
Reserve Publicaties

Algemene reserve

Reserve Inrichting/Apparatuur
Reserve Energie/Onderhoud
Reserve Speciale Activ/Project
Reserve Publicaties

6.058
11.000
15.000
20.500
10.000

62.558

4.592
11.000
15.000
20.500
10.000

61.092



